AJIMUHUCTPALIMS 'OPOJIA BJIAIVUMHPA
HOCTAHOBJIEHHUE

AF03 A93% Ne £33

O BHeceHMH H3MEHEHHI B IOCTAHOBJICHHE AAMHHHMCTPAIMH ropoaa Baagamupa
' ot 29.08.2019 Ne 2339

B mensx mnoBelmeHHS 3(Q(EKTHBHOCTH YIpaBI€HHs MYHHIHUIAILHBIMH
¢uHAHCAMH OCTAHOBJIAIO:

1. BHecTH B npHIOXKEHHE K IIOCTAHOBICHHIO AIMHHHCTPAllAM Topoja
Brnagumupa or 29.08.2019 Ne 2339 «O06 yTBepKIeHAM MyHHUIHUIIATLHON IPOrPaMMBI
«VYIpaBieHre MyHHIHUNAIbHBIMH (QHHAHCAMH ¥ MYHHIHIAIGHBIM JOITOM Iopoa
Brnagumupa» ¥ TNpH3HaHUM YTPaTMBUIAMH CHIY HEKOTOPBIX IIOCTAHOBIIEHHM
aJMUHUCTpallud  ropoaa  Brnazumupa» (¢ U3MEHEHHAMH, BHECEHHBIMH
IIOCTaHOBJICHUAMH aaMHHHCTpanuu ropoxa Bmagumupa ot 13.12.2019 Ne 3394,
or 28.12.2019 Ne 3611, or 08.06.2020 Ne 1050, or 10.09.2020 Ne 1874,
or 26.10.2020 Ne 264, or 14.12.2020 Ne 763, or 02.04.2021 Ne 732,
or 08.09.2021 Ne 2285, or 10.12.2021 Ne 3173, or 17.12.2021 Ne 3237,
or 30.03.2022 Ne 1094, or 10.08.2022 Ne 3833, or 20.10.2022 Ne 5362,
or 14.11.2022 Ne 5992, or 14.12.2022 Ne 6573, or 07.03.2023 Ne 1068,
ot 04.10.2023 Ne 4103, o1 20.02.2024 Ne 364) cneayrolpe U3MEHEHHUS:

1.1. Crpoky «IIporHosHas omeHKa peCypcCHOTO OOECIIEUEHHS peann3aliy
MYHHMUMIANLHOH IPOrpaMMBI IO TOAaM peajM3alMd M B pa3pe3e HMCTOYHHKOB
¢unancuposanus» Ilacmopra MyHHUMDANbHOH mporpaMmbsl  « YiIpaBieHHe
MyHHIHNAIGHBIMA (GHHAHCAMM W MYHMIMIAIGHBIM JOIroM ropoja Bragumupay
H3II0KUTh B HOBOM pEHaKITHH:

[IporHos3nas omenka | Pacxompl Ha pean3alyio MyHHUIHAIATLHOM IPOrPaMMBL
pecypcHOro cocraBisroT 4933550,88 ThHIC. PY6., B TOM YHCIHIE:
obecrnieyeHus - 2020 rox - 797198,1 ThIC. PYO.;
peanu3anuu - 2021 rox - 374002,47 TeIC. PYO.;
MYHHLMOAJIBLHON - 2022 rop - 832792,81 ThIC. PYO.;
porpaMmel mo rogaM |- 2023 rox - 80578,4 ThiC. pYo.;
peanu3aluy U B - 2024 rog - 221565,4 ThIC. PYO.;
paspese UCTOYHHKOB |- 2025 rop - 399981,0 TrIC. pY6.;
(GbUHaHCUPOBaHHUS - 2026 rox - 720321,0 ThIC. PYO.;
- 2027 rop - 1507111,7 TeIC. PYO.
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1.2. B mpunoxerud Ne 2 K MyHHIIUIIAIBHON IIporpaMMe IMyHKTEI 1-3 H3I0XHTH
B HOBOM peJIakIIH¥ COIMIaCHO MPHIIOKEHHIO Ne 1 K HacToAIeMy IT0CTaHOBICHHIO.

1.3. [Ipunoxernne Ne 3 Kk MyHHIUIANbHOH IIpOrpaMMe H3JIOXKHTh B HOBOH
peIaKIUy COMIacHO IIPUIIOKEHHUIO Ne 2 K HacTodIeMy OCTaHOBIICHHIO.

2. O6HapoAoBaTh NaHHOE IMMOCTAaHOBICHWE HAa OGHUIMATBHOM CadTe OpPraHoB
MECTHOr0 caMOyIIpaBiieHHA ropoa Biagumupa.

3. KonTpons 3a HCHIONHEHWEM INOCTAaHOBICHMS BO3JOXKHThL HA HaYalbHHKA
(GHHAHCOBOrO YIIpaBIeHUS afMUHHCTpaIMy ropoaa Bnagumupa.

03339300
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IIpunoxenne Ne 1

K IIOCTaHOBJICHHIO aqMUHHCTpaIluH
ropona Bnanumupa

OT A7.03 202% Ne 633

«l

MyHuIUnansHas
mporpaMma
«YmpaBieHHe
MYHUIUTAIBHBI-
MH (pUHAHCAMH H
MYHHUIMITATEHEIM
JOJIrOM ropoja
Bnanumipa»

Bcero, B T.u:

892

73932,9

65934,25

52400,46

38178,40

115020,7

158415,0

237189,0

162807,0

01

3amaua 1.
J¢dexTHBHOE
ynpaBleHue
MYHHLHTIATEHBIM
JOJITOM

Bceero, B T.u:

892

49055,8

39413,94

21362,38

954,62

74989,0

119408.,0

198182,0

138899,8

01

01

Ob6ecneacHue
CBOEBPEMEHHBIX

", | pacdeToB mo

00CITy KHBaHHIO

MYHHIIMIAIBHOTO
Aoira

Bcero, B T.u:

8§92

49055,8

39413,94

21362,38

954,62

74989,0

119408,0

198182,0

138899,8

dunaHcoBoe
yIpaBJieHHE

892

1301

55001811970

700

49055,8

39413,94

21362,38

954,62

74989,0

119408,0

198182,0

138899,8

».



ITPOT'HO3HASI (CITPABOYHAS) OIIEHKA
pecypcHOro obecnedeHust peajiu3allii MyHHIHNAJLHOH NPOrpaMMel
3a CUeT BCeX HCTOYHHKOB (PHHAHCHPOBAHHS

IIpunoxenne Ne 2

K IIOCTAaHOBJICHNIO AAMHHHACTpAIlNH

ropoaa Biraaumupa
OT A7 03202y

Ne 633

«[Ipunoxenue Ne 3

K MyHHIMIIAIGHOH Iporpamme

TBIC. PYO.
KAIIK HaunmeHnoBanue Hcrounvk GpHHAHCHPOBAHMSA Hroro O6beM PUHAHCHPOBAHUA N0 TOIaM peaTA3aliy My HMIMIAIBHOM IPOrPaMMBI
My HHLHIAE HOH 2020 . 2021r | 2022r | 20231 | 2024r | 2025 | 2026t | 2027t
OpOrpaMmbl/
HOINPOrpaMMBI
55 MysmmnaneHas | Beero 4933550,88 | 797198,1 |374002,47|832792,81 | 80578,4 | 221565,4 | 399981,0 720321,0 | 1507111,7
nporpaMma
«YIpaBJIcHHE B TOM YHCIIE:
MYHHIMNIATbHBIMA
dumancavun |~ CPEACTEA 6romiera ropona 903877,71 73932,9 | 65934,25 | 52400,46 | 38178,4 | 115020,7 | 158415,0 1237189,0| 162807,0
MYHMIMNATBHBIM | - HCTOYHAKH QHHAaHCHpOBaHMs | 4029673,17 | 7232652 |308068,22 | 780392,35 | 42400,0 | 106544,7 | 241566,0 | 483132,0 | 1344304,7
AOJTOM 1opofia | nedunmra Gromwkera ropoaa u
Bnagamupay norameHus T0JITOBEIX
0053aTeNIhCTB,
W3 HUX Ha peduHAHCHPOBaHHE
IOJITOBBIX 00A3aTEILCTB 448341,9 4483419

».



